8833 kop. 75, wyraźnie rubli ośm tysięcy’ osiemset trzydzieści
trzy kop. "siedemdziesiąt pięć.

IV. W powiecie , Kaliskim. Licytacja odbywać pię będzie przez opieczętowane
deklaracje, połączona z głośną licytacją, stosownie do przepisów, objętych postanowieniem,
b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Września 1849 roku, na wykonanie kon-
serweji następujących dróg: 1) 22 wiorst 402 sążni Kalisko-Konińskięj; 2) 13 wiorst 285 są
żni .Kalisko-Wieluńskięi; 3) 10 wiorst 285 sążni Stawiszyńsko-Grodziskiej, z przebudowaniem
znajdujących się na wspomnionych drogach mostów, jak również na dostawę potrzebnych na
rzędzi drogowych.

60, lub na papiorze zwyczajnym, z naklejeniem
marki stemplowej takięjże ceny i ma być pisaną wyraźnie bez wszelkich poprawek i skro-
bań, jak również suma za którą podający deklarację, pragnie wykonać roboty, powinna być
wypisaną literami i cyframi.

Kalisz, dnia 8 (20) Października 1879 roku.
Radca Rządu Gubernialnego Kaliskiego (podpisano) Grave.

Za zgodność tłumaczenia poświadcza Starszy Referent Komornicki.

Wzór do deklaracji:
Ja niżej podpisany (imię i nazwisko) niniejszym zobowiązuję się, objęte kosztorysant

roboty na drogach bitych (szosse) (wyszczególnić roboty) w Powiecie N.

Do nabycia we wszystkich znaczniejszych

Nieruchomość
pod Hrem 2370 Lit, D

w Warszawie, przy ulicy Dzielnej położona,
składająca się z pustego placu, rozległości
24,888 łokci kwadratowych obejmującego,
sprzedaną będzie przez publiczną licytację,
w Wydziale IV Sądu Okręgowego Warszaw-
skirgo, w dniu 3 (15) Stycznia 1880 r. o go
dzinie 10-tej zrana.—Licytacja zaeznie się od
summy rs. 18656, jako szacunku taksą bie
głych wykrytego.—Bliższą wiadomość o wa
runkach sprzedaży powziąść można w kan-
celarji IV Wydziału Warszawskiego Sądu
Okręgowego, lub u W-go Kurmana, Komisa
rza Sądowego, przy ulicy Pawiej, pod Nręrn 4
zmieszkałego, wreszcie u podpisanego Obroń
cy, przy ulicy Długiej pod Nrem 22 zamie-
Bzuałęgo.